
Dodatek č. 1 
k Rámcové dohodě 

na dodání odbavovacího zařízení

uzavřené dle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „Zákon“)

Číslo smlouvy kupujícího: 362/2020
Číslo smlouvy prodávajícího: 41/0bchod/2020

SMLUVNÍ strany
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem

06231292
CZ06231292

Bankovní spojení: ■■■■■■
Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka Pr, vložka 1129.
dále též jen jako „Kupující“ na straně jedné

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ.

TELMAX, s. r. o.
Jiráskova 154, 566 01 Vysoké Mýto

27481166
CZ27481166

Bankovní spojení:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 21534, dále též jen jako „Prodávající" na straně druhé

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany" a každý jednotlivě „Smluvní strana") 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento

dodatek č. 1 k Rámcové dohodě
(dále také jen „dodatek č. 1")

ČLÁNEK 1
Předmět dodatku č. 1

Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby platnosti Rámcové dohody na dodávky 
odbavovacích zařízení v souladu s ustanovením poslední věty § 64 písm. b) zákona kvůli 
nepředpokládanému prodloužení zadávacího řízení na dodávky 90 autobusů délky 9,9-11 m, 



do nichž má být odbavovací zařízení dle uzavřené Rámcové dohody u výrobce autobusů 
namontovány. Zadávací řízení na dodávky těchto autobusů bylo zahájeno odesláním 
oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek dne 24. 3. 2020, 
ale v důsledku obstrukčního postupu některých dodavatelů, kteří podávali i opakovaně 
námitky a podání na ÚOHS, kdy navíc původně vybraný dodavatel neposkytl součinnost 
k uzavření rámcové dohody, byla rámcová dohoda s vybraným dodavatelem autobusů 
uzavřena až 20. 4. 2022. Dodávky autobusů se potom uskuteční až kolem poloviny roku 2023.

ČLÁNEK 2
Změna Rámcové dohody

1. Na základě změny uvedené v čl. 1 tohoto dodatku se mění bod 2.2 čl. 2 PŘEDMĚT 
DOHODY, DOBA PLNĚNÍ a bod 4.1 čl. 4 DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY, 
UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY uzavřené Rámcové dohody takto:

2.2 Sada odbavovacího zařízení obsahuje všechny potřebné komponenty 
odbavovacího zařízení (včetně software) pro výrobce dopravního prostředku, 
tak aby byl schopen provést jejich instalaci a zprovoznění odbavovacího zařízení 
do funkčního stavu tak, aby dopravní prostředek po dodání od výrobce byl kupující 
ihned schopen zapojit se do běžného provozu. Přesná specifikace sady 
odbavovacího zařízení (dále jen „zboží“) je uvedena v příloze č. 1 Rámcové dohody 
a příslušné Kupní smlouvy. Termín dodání zboží bude do 3 měsíců od uzavření 
příslušné Kupní smlouvy, nejpozději pak do 30. 4. 2023, přičemž se obě smluvní 
strany dohodly i na případném kratším termínu dle výrobních možností 
Prodávajícího.

4.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 4. 2023. Na základě 
a v souladu s podmínkami této Rámcové dohody je Kupující oprávněn (ale nikoliv 
povinen) požadovat uzavření jedné či více prováděcích Kupních smluv na dodávky 
celých sad odbavovacího zařízení nebo jejich jednotlivých komponentů, 
a to až do skončení doby platnosti této Rámcové dohody nebo do vyčerpání 
maximálního finančního limitu za dodávky 90 sad odbavovacích zařízení, který činí 
12 350 250,-Kč bez DPH.

2. Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají beze změn.

ČLÁNEK 3 
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v tomto Dodatku č. 1, které by jinak podléhaly znečiteinění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečiteinění. Smluvní strany 
se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kupující.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

Strana - 2 - (celkem 3)



3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 
vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy.

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

Ve Vysokém Mýtě dne V Ústí nad Labem dne

jednatel ředitel

Strana - 3 - (celkem 3)


